fieri muliebria Et sic duo spiritaliter  
corrupti fontē sanguis a proprio colore  
quod est rubor procedens a flamma ignis dilatio  
nis dei Quorum unum est dissolutio inue  
nilis: et alter cupiditas facies refrigerat  
gestat caritate De primo dicitur hinc xxxi  
Confusus sum et erubui. quoniam sustinui  
obprobrium adolescentie mee De secundo dicitur matth  
xxiii Quoniam abundavit iniquitas et frige  
rat caritas multorum ¶ Virtus ubera quod  
est ad nutriendum puulum iam natus in xpo.  
et hoc dicitur esse cognatulae habere  
duas mamillas. ex quibus una scilicet invita  
tio ad meliorem fundit fortis mulier  
lac propter spirituales Et altera autem scilicet con  
fortatio fundit lac perseverantiae in bono  
quod accepit Et hoc est quod dicit apostolus in primo  
ad thimotheum ¶ Tamen puulus in xpo lac vobis  
potum dedi. non est autem Et in canonico Mel et  
lac sub lingua tua Sed glosat per  
dices Diffusa est gratia in labiis tuis. et  
Et sic habet quae mulier dicitur etiam  
fidelis anima ¶ Secundum est dispositio in  
qua quies mulier. Et hoc est fortitudo. quae  
notatur cum dicitur. forte Dicit autem haec  
mulier fortis propter duo In quibus omnis at  
tenditur fortitudo Unum est difficultas  
actus et operationis eius Alter est altitudo  
roboris eius in vincendo quae fortissima  
¶ Primum horum est in tribus scilicet in hoc quod aggreditur  
difficultatem Secundum in hoc quod sustinet Ter  
tium in hoc quod non desinat in perseverando utrum  
quod Primum horum est quod aggreditur fortissime  
temptationes hostis Et de hoc habetur in 1o libro  
ubi dicit Maledicatur ei qui maledicatur  
diei qui patitur suscitatus leviathan le  
viathan interpretatur additamentum eorum. et

significat dyabolum. qui suadet dap  
nationem hominum Hinc aggreditur susci  
tando quod se fortis mulier. quoniam pro  
virtute dyabolum ad certamine iuvat  
temptationem Et hoc est quod dicitur in 2o gen  
Ipsa conteret caput tuum. Sicut terribi  
lis est serpens in capite fortitudo  
huius pugnae significatur est in xxviii  
gen in lucta iacob cum angelo In  
qua tria occurrunt iacob scilicet quod benedictus  
est ab angelo. et quod confortatus est et quod fuerit  
Dicitur ei si quis deum fortis fuerit. quod  
tomagis contra hominem prevalens Et  
quod contregit nervum femoris eius quod signum  
tria quae conveniunt ei quae fortis aggre  
dit pugnam spiritalem Ille est benedicti  
one gratiae accepit contra dyabolum. et ro  
bur virtutum contra mundum. in super  
emarcasat gaudia femoris. quia fem  
lorum dilectio est ¶ Secundum quod est in actu  
fortitudinis est fortis sustinet adusa  
quia sicut dicit apostolus ad thimotheum. Omnes  
qui pie voluerunt vivere in christo persecu  
tione partientur Sic fortis fuit illa  
mulier de qua legitur in ii machab  
Duplex modum mirabilis et bonorum  
meorum digna quae percuterent septem filios  
sub unius diei tempore quos praesens. bono animo  
ferebat propter spiritum quem in deum habebat  
repleta sapientia. et femineae cogita  
tioni masculinum animi ingerens ¶  
etiam fortis fuit filia eius ibidem qui  
trino illudit. de qua dicit scriptura eiusdem  
capituli quod lingua postulatque cito  
protulit et manus ostentat extendit  
et cum fiducia ait Et celo ista pos  
sideo. sed propter dei leges huius ipsa des